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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Azc 1 Azc 4:32.64 4:29.89
Jade van der Schrier 08 31.17 1:05.09 Nina van der Schrier 10
Zoe Rijkaart 09 Ilse Rozema 08

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 5:32.31 5:09.91
Marta Krawczyk 07 36.82 1:19.69 Michelle Corsten 09
Anouk Zwanenburg 07 Arienne Que 08

3. Azc 2 Azc 5:40.11 5:46.35
Vere van Klooster 10 37.70 1:18.82 Sara Ostermann 09
Laila van der Heiden 08 Mea van Herk 09

AFGEM De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 5:50.25

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:12.49 198801820 1:12.74 35.68 1:12.74
2. Julia Wortman Azc 1:14.08 199603666 1:14.11 36.55 1:14.11
3. Myrthe Vreeswijk ZV Sassenheim 1:16.53 199800078 1:16.97 37.33 1:16.97
4. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:18.71 198001182 1:19.55 38.16 1:19.55
5. Jessica Braat Azc 1:21.19 200205684 1:20.99 38.50 1:20.99
6. Merel Steller ZV Sassenheim 1:23.15 200301236 1:21.39 39.42 1:21.39
7. Annet van der Sloot ZV De Watervogels 1:23.24 200405228 1:21.64 40.01 1:21.64
8. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels NT 199204954 1:22.43 40.63 1:22.43
9. Carmen Bootsma Azc 1:22.62 199805760 1:22.85 39.75 1:22.85

10. Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:34.65 197301004 1:33.62 45.80 1:33.62
DIS Femke Noordhoek ZV De Watervogels NT 199901150 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Naomi Hannink ZV Sassenheim 1:30.18 199904896

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Perik Azc 1:04.06 199502209 1:04.27 31.70 1:04.27
2. Martijn Jobse ZV De Watervogels NT 200203477 1:10.78 33.86 1:10.78

Patrick Brouwer Azc 1:12.86 199303715 1:10.78 34.13 1:10.78
4. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:16.49 200302207 1:12.18 35.30 1:12.18
5. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:12.79 199701895 1:12.91 36.17 1:12.91
6. Lukas Schouten Azc 1:15.95 199602515 1:15.06 36.12 1:15.06
7. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 1:17.85 200204979 1:15.54 36.61 1:15.54
8. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 1:16.43 199903313 1:16.22 36.48 1:16.22
9. Auke Sijperda Azc 1:17.99 199905115 1:17.48 37.29 1:17.48

10. Bas Onderstal Azc NT 199205967 1:19.14 38.09 1:19.14
11. Aldo Hofman ZV De Watervogels 1:22.20 199007635 1:21.45 39.04 1:21.45

AFGEM Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:11.36 199900851
AFGEM Quinten Hogenhout De Vliet (SG) 1:29.15 200005791
AFGEM Daan Egberts Azc 1:05.03 199502433
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade van der Schrier Azc 31.60 200800692 30.42
2. Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 30.57 200502606 30.55
3. Puck van Rijn ZV De Watervogels 32.52 200603302 32.28
4. Evi Stevens ZV De Watervogels 36.24 200503736 33.68
5. Sharlene Both Azc 35.98 200602780 34.27
6. Evi Oostdam ZV Sassenheim 36.16 200702280 36.52
7. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 39.12 200601336 37.23
8. Julia Zweistra De Vliet (SG) 39.15 200804148 39.91

AFGEM Ava Vleugels ZV De Watervogels 39.06 200505342

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 28.66 200400565 27.58
2. Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 29.05 200403523 28.57
3. Lucas Houkes ZV Sassenheim 29.58 200503425 29.25
4. Polat Akkus De Vliet (SG) 34.87 200702845 31.96
5. Bas van der Doorn ZV De Watervogels 37.26 200404077 32.96
6. Lucas Jehee De Vliet (SG) NT 200702655 33.71
7. Thomas Braat Azc 33.02 200802269 33.97
8. Marco Molinari De Vliet (SG) 36.72 200602721 34.95
9. Timo Wubben De Vliet (SG) NT 200603805 44.25

AFGEM Jasa Jezersek De Vliet (SG) NT 200604081
AFGEM Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 33.89 200501325
AFGEM Joep van Klooster Azc 33.36 200604115

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoe Rijkaart Azc 1:47.10 200903008 1:37.42 46.24 1:37.42
2. Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:40.95 200901812 1:38.84 45.88 1:38.84
3. Nina van der Schrier Azc 1:36.40 201000444 1:41.21 47.44 1:41.21
4. Vere van Klooster Azc 1:59.38 201002128 1:44.63 49.65 1:44.63
5. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 1:56.97 201001848 1:46.96 49.78 1:46.96
6. Maura Kruize ZV De Watervogels 1:50.48 201001278 1:52.02 51.15 1:52.02
7. Sara Ostermann Azc 2:25.36 200903630 1:53.78 54.28 1:53.78
8. Jennifer de Vries De Vliet (SG) NT 200903672 1:56.09 54.89 1:56.09
9. Femke van der Bend ZV De Watervogels 1:57.67 201002558 1:57.09 54.13 1:57.09

10. Mea van Herk Azc NT 200903682 1:58.27 54.23 1:58.27
11. Sophia Gibb ZV Sassenheim 1:59.12 200903120 1:58.95 56.51 1:58.95
12. Lotte Stevens ZV De Watervogels NT 201001762 2:04.83 57.61 2:04.83
13. Sarah Slobbe ZV Sassenheim NT 201002674 2:06.26 59.28 2:06.26
14. Isabella Erogluer Azc NT 201002554 2:21.67 1:02.37 2:21.67
DIS Maud Snels ZV De Watervogels NT 201003330 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Aniek Wubben De Vliet (SG) 1:48.48 200901496 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:41.20 201102140
AFGEM Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 2:08.81 201001152
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:22.28 200800757 1:20.93 38.17 1:20.93
2. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:26.54 200800273 1:22.10 39.12 1:22.10
3. Kas Bogaert ZV De Watervogels 1:25.54 200800755 1:26.16 1:26.16
4. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:40.75 200801085 1:32.44 42.68 1:32.44
5. Omar Badawy De Vliet (SG) 1:48.87 200802679 1:34.23 44.39 1:34.23
6. Bink de Vries Azc 1:46.79 200901887 1:35.34 44.16 1:35.34
7. Janez Jezersek De Vliet (SG) NT 200803449 1:40.65 45.86 1:40.65
8. Adam Salmi De Vliet (SG) NT 200902715 1:44.90 47.42 1:44.90

DIS Dionys de Beauvesère De Vliet (SG) NT 200902701 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sascha Timmer Azc NT 200902987 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Damian Nooitgedacht Azc NT 200902981

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Gijs van der Lee Azc 44.33 201101237 42.29

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Hoogervorst Azc 38.36 201100252 38.08
2. Jolie van Ark Azc 42.29 201101644 38.82
3. Anya Oropeza KryzanowskyjZV Sassenheim 41.48 201101270 39.69
4. Annelin van der Meer ZV Sassenheim 44.06 201201368 44.49
5. Freya Angenent Azc 54.34 201101642 45.02

AFGEM Sophie Boonstra ZV Sassenheim 46.42 201102360

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilse Rozema Azc 1:18.92 200803318 1:14.44 34.31 1:14.44
2. Sara Stevens ZV De Watervogels NT 200701878 1:21.99 36.00 1:21.99
3. Arienne Que ZV Sassenheim 1:35.43 200801548 1:29.04 40.76 1:29.04
4. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:42.52 200701350 1:30.26 41.94 1:30.26
5. Tessa Harteveld ZV De Watervogels NT 200701876 1:35.41 40.19 1:35.41
6. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 2:27.36 200703188 1:45.16 46.54 1:45.16
7. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels NT 200703130 1:48.78 48.48 1:48.78
8. Laila van der Heiden Azc NT 200803338 1:49.78 47.87 1:49.78

DIS Emma Hardeman De Vliet (SG) 1:57.15 200803244 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Feline Bonte ZV Sassenheim NT 200802868
AFGEM Nienke Bonte ZV Sassenheim 2:01.17 200802870
AFGEM Kayleigh van Herk Azc NT 200803682
AFGEM Bente Stam Azc 1:42.39 200702122
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adriaan Coppelmans Azc 1:17.87 200903243 1:16.71 35.24 1:16.71
2. Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:20.75 200701905 1:20.07 35.43 1:20.07
3. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:37.51 200900891 1:26.50 38.26 1:26.50
4. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:33.36 200701523 1:29.98 39.49 1:29.98

DIS Bob Gu De Vliet (SG) 1:55.71 200603783 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Wortman Azc 30.71 199603666 31.33
2. Jessica Braat Azc 32.45 200205684 33.13
3. Rianne Hofland ZV Sassenheim 32.71 198801820 33.30
4. Anke Lambooij De Vliet (SG) 35.51 198001182 34.17
5. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 33.95 199204954 34.75
6. Merel Steller ZV Sassenheim 35.45 200301236 36.09
7. Carmen Bootsma Azc 37.79 199805760 37.23
8. Myrthe Vreeswijk ZV Sassenheim 34.21 199800078 37.48
9. Katharina Schlipp De Vliet (SG) 39.42 197301004 40.31

10. Annet van der Sloot ZV De Watervogels 38.72 200405228 42.99
AFGEM Naomi Hannink ZV Sassenheim 35.01 199904896

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Perik Azc 29.62 199502209 29.06
2. Lukas Schouten Azc 29.80 199602515 29.68
3. Igor Gubanov De Vliet (SG) 31.26 200302207 30.59
4. Martijn Jobse ZV De Watervogels 31.16 200203477 30.71
5. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 30.18 199903313 30.96
6. Auke Sijperda Azc 30.05 199905115 31.11
7. Patrick Brouwer Azc 32.05 199303715 31.68
8. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 32.44 199701895 32.41
9. Ricardo van Dam Azc NT 198503965 32.62

10. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 35.14 200204979 34.70
11. Bas Onderstal Azc NT 199205967 34.90
12. Aldo Hofman ZV De Watervogels 36.04 199007635 37.05

AFGEM Sam Jonkman ZV Sassenheim 29.95 199900851
AFGEM Quinten Hogenhout De Vliet (SG) 34.93 200005791
AFGEM Daan Egberts Azc 26.71 199502433

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Schrier Azc 1:12.44 200800692 1:13.57 35.62 1:13.57
2. Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 1:15.67 200502606 1:16.59 36.31 1:16.59
3. Evi Stevens ZV De Watervogels NT 200503736 1:23.04 40.79 1:23.04
4. Puck van Rijn ZV De Watervogels 1:22.68 200603302 1:23.13 41.61 1:23.13
5. Sharlene Both Azc 1:35.17 200602780 1:30.04 43.13 1:30.04
6. Evi Oostdam ZV Sassenheim 1:36.35 200702280 1:30.86 44.40 1:30.86
7. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 1:38.87 200601336 1:35.16 45.56 1:35.16

AFGEM Ava Vleugels ZV De Watervogels 1:34.77 200505342
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:13.79 200400565 1:11.01 34.17 1:11.01
2. Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 1:26.71 200403523 1:12.98 35.28 1:12.98
3. Thomas Braat Azc 1:29.97 200802269 1:22.17 40.74 1:22.17
4. Bas van der Doorn ZV De Watervogels 1:33.32 200404077 1:27.11 42.39 1:27.11
5. Polat Akkus De Vliet (SG) 1:32.14 200702845 1:28.80 42.32 1:28.80
6. Marco Molinari De Vliet (SG) 1:36.62 200602721 1:37.61 46.56 1:37.61
7. Timo Wubben De Vliet (SG) 1:58.06 200603805 1:47.87 50.12 1:47.87

DIS Lucas Houkes ZV Sassenheim 1:15.86 200503425 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jasa Jezersek De Vliet (SG) 1:30.36 200604081
AFGEM Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1:28.01 200501325
AFGEM Joep van Klooster Azc 1:46.16 200604115

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina van der Schrier Azc 36.93 201000444 37.43
2. Zoe Rijkaart Azc 43.12 200903008 39.31
3. Aniek Wubben De Vliet (SG) 42.88 200901496 39.70
4. Michelle Corsten ZV Sassenheim 44.14 200901812 40.21
5. Vere van Klooster Azc 43.84 201002128 43.78
6. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 51.19 201001848 47.65
7. Mea van Herk Azc NT 200903682 48.87
8. Jennifer de Vries De Vliet (SG) NT 200903672 49.41
9. Sophia Gibb ZV Sassenheim 1:01.03 200903120 51.19

10. Lotte Stevens ZV De Watervogels NT 201001762 52.77
11. Sarah Slobbe ZV Sassenheim NT 201002674 53.33
12. Maura Kruize ZV De Watervogels 54.19 201001278 53.40
13. Sara Ostermann Azc 54.90 200903630 54.25
14. Femke van der Bend ZV De Watervogels 55.28 201002558 55.85
15. Maud Snels ZV De Watervogels NT 201003330 1:06.97
DIS Isabella Erogluer Azc 1:07.45 201002554 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Alaine Dumont ZV De Watervogels 43.05 201102140
AFGEM Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 1:11.67 201001152

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels van Nobelen ZV Sassenheim 36.00 200801085 33.69
2. Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 35.61 200800273 34.16
3. Kas Bogaert ZV De Watervogels 35.83 200800755 35.47
4. Bink de Vries Azc 37.36 200901887 38.06
5. Fabrice Poot ZV De Watervogels 38.95 200800757 38.53
6. Omar Badawy De Vliet (SG) 39.64 200802679 38.78
7. Sascha Timmer Azc 1:07.67 200902987 43.34
8. Janez Jezersek De Vliet (SG) 45.23 200803449 43.54
9. Adam Salmi De Vliet (SG) 45.52 200902715 43.87

10. Dionys de Beauvesère De Vliet (SG) 52.35 200902701 52.73
AFGEM Damian Nooitgedacht Azc 56.17 200902981
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 27 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Gijs van der Lee Azc 2:10.70 201101237 2:01.38 58.80 2:01.38

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Hoogervorst Azc 1:45.67 201100252 1:47.65 52.48 1:47.65
2. Jolie van Ark Azc 1:49.82 201101644 1:51.63 52.28 1:51.63
3. A. Oropeza KryzanowskyjZV Sassenheim 2:01.35 201101270 1:54.81 54.87 1:54.81
4. Annelin van der Meer ZV Sassenheim 2:00.03 201201368 1:57.06 55.69 1:57.06
5. Freya Angenent Azc 2:16.07 201101642 2:07.41 1:01.00 2:07.41

AFGEM Sophie Boonstra ZV Sassenheim 2:06.63 201102360

Programmanr. 28 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilse Rozema Azc 1:15.96 200803318 1:14.81 1:14.81
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 1:21.44 200701878 1:20.55 1:20.55
3. Arienne Que ZV Sassenheim 1:20.46 200801548 1:21.94 1:21.94
4. Tessa Harteveld ZV De Watervogels 1:25.39 200701876 1:24.31 1:24.31
5. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:26.42 200701350 1:25.28 1:25.28
6. Marta Krawczyk ZV Sassenheim 1:56.33 200703188 1:31.44 1:31.44
7. Emma Hardeman De Vliet (SG) 1:45.81 200803244 1:33.39 1:33.39
8. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 1:36.70 200703130 1:37.61 1:37.61
9. Julia Zweistra De Vliet (SG) NT 200804148 1:38.82 1:38.82

10. Laila van der Heiden Azc 2:12.31 200803338 1:40.92 1:40.92
AFGEM Feline Bonte ZV Sassenheim 1:53.99 200802868
AFGEM Nienke Bonte ZV Sassenheim 1:50.54 200802870
AFGEM Kayleigh van Herk Azc NT 200803682
AFGEM Bente Stam Azc 1:47.98 200702122

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adriaan Coppelmans Azc 1:17.55 200903243 1:14.68 1:14.68
2. Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:22.20 200701905 1:14.96 1:14.96
3. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:24.86 200900891 1:19.46 1:19.46
4. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:30.26 200701523 1:26.22 1:26.22
5. Bob Gu De Vliet (SG) 1:24.60 200603783 1:26.35 1:26.35

DIS Lucas Jehee De Vliet (SG) NT 200702655 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Competitie deel 4
Leidschendam, 13-3-2022

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-3-2022 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Azc 1 Azc 4:18.17 4:21.96
Julia Wortman 96 31.57 1:04.40 Jade van der Schrier 08
Jessica Braat 02 Ilse Rozema 08

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 4:23.37 4:30.45
Amy Duijnhoven 05 32.73 1:08.45 Merel Steller 03
Myrthe Vreeswijk 98 Rianne Hofland 88

3. ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels NT 4:51.63
Puck van Rijn 06 35.54 1:13.12 Femke Noordhoek 99
Annet van der Sloot 04 Ilona van der Knaap 92

4. Azc 2 Azc 5:03.19 4:59.46
Zoe Rijkaart 09 35.27 1:13.39 Sharlene Both 06
Nina van der Schrier 10 Carmen Bootsma 98

5. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 5:12.71 5:08.43
Rosanne van Duijse 06 38.97 1:28.90 Katharina Schlipp 73
Aniek Wubben 09 Anke Lambooij 80

Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
13-3-2022 - 17:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Azc 1 Azc 1:57.71 2:03.94
Bas Perik 95 30.92 Auke Sijperda 99
Lukas Schouten 96 Mark van der Schrier 78

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:13.32 2:10.47
Jens van Nobelen 04 32.33 Wesley van der Luit 97
Jasper Duijnhoven 08 Bas Zwanenburg 04

3. ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels NT 2:12.34
Gjalt Oedzes 02 35.88 Jasper van den Broek 99
Martijn Jobse 02 Kas Bogaert 08

4. Azc 2 Azc 2:09.32 2:13.09
Patrick Brouwer 93 33.91 Bas Onderstal 92
Ricardo van Dam 85 Adriaan Coppelmans 09

5. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:21.52 2:29.75
Luca Kamps 09 39.18 Omar Badawy 08
Polat Akkus 07 Igor Gubanov 03

6. Azc 3 Azc 2:35.74 2:37.30
Bink de Vries 09 39.05 Mitchell Nooitgedacht 07
Thomas Braat 08 Sascha Timmer 09

AFGEM ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim 2:17.56
AFGEM De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 2:46.49


